Заведующему МБДОУ
ДС ОВ № 26 МОТР
Г.А.Головко
 __________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:
ул.________________________________
дом______________кв._______________
тел._______________________________

Заявление - отзыв
согласия на обработку персональных данных работника

МБДОУ ДС ОВ № 26

Я,____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

(ФИО, далее – «Законный представитель»),

Паспорт ________ № ______________ выдан _____________________________________
_____________________________________________________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:
_____________________________________________________
____________________________________________________________________________________,

На основании трудового договора №  _____ от «_______» _________________  __________г.
___________________________________________________________________________________

 прошу Вас прекратить обработку  персональных данных в связи с
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать причину)

"______" ______________ 20______ г _______________   (___________________________)
                                                                            (подпись)                                        (Ф.И.О.)